
Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zarrelli Giulia ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''60 340
2 Sych Cristina RUS 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'18''80 337
3 Cavina Margherita ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''00 289
4 Aiudi Gaia ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'23''10 288
5 Debernardi Laura ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''20 287
6 Romito Aurora ITA 2013 Titans ASD 01'23''50 284
7 Lagna Cecilia ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''70 272

Bettin Emma ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''70 272
9 Pontida Alice ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'24''90 270

Landori Viola ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'24''90 270
11 Muntean Ana ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'25''00 269
12 Giraudo Asia ITA 2013 CS Roero 01'26''40 256

Provenzano Sofia ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'26''40 256
14 Gallone Maria Teseresa ITA 2013 Titans ASD 01'26''50 255
15 Bregu Lorraine ITA 2013 Titans ASD 01'26''60 254
16 Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'27''50 246
17 Fischetti Benedetta ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''80 244
18 De Angelis Ginevra ITA 2013 CS Roero 01'27''90 243
19 Iorio Francesca ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''30 240
20 Trapella Sofia ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''80 236
21 Toraldo Domitilla ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'29''10 233
22 Formaini Marioni Bianca ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 01'29''30 232
23 Zanoletti Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'29''90 227
24 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 01'30''60 222
25 Tongiorgi Matilde ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'31''20 218

Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'31''20 218
27 Gallo Marta ITA 2013 CS Roero 01'31''30 217
28 Silvestri Margherita ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'31''40 216
29 Monetti Lucia ITA 2013 Rari Nantes Torino 01'32''00 212
30 Bittner Rebecca ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'32''60 208
31 Cosa Eleonora ITA 2013 CS Roero 01'33''20 204
32 Remorini Viola ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 01'33''50 202

Licciardello Clara ITA 2013 CS Roero 01'33''50 202
34 Lerda Camilla ITA 2013 CS Roero 01'33''60 201
35 Torchia Anita ITA 2013 Titans ASD 01'33''80 200
36 Piretto Melissa ITA 2013 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'35''10 192
37 Messina Rebecca Maria ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'35''20 191
38 Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'35''30 191
39 Raffone Matilde ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'35''50 189
40 Fabbi Ginevra ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'36''20 185

Mina Adele ITA 2013 CS Roero 01'36''20 185
42 Converso Giorgia ITA 2013 CS Roero 01'37''50 178
43 Manieri Sofia Bernadette ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'37''70 177
44 Serale Victoria ITA 2013 CS Roero 01'38''80 171
45 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'39''30 168

Fallo Adele ITA 2013 CS Roero 01'39''30 168
47 Filippi Melania ITA 2013 CS Roero 01'39''40 168
48 Devalle Emma ITA 2013 CS Roero 01'40''30 163
49 Cinquegrana Vittoria ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'40''60 162

Gheltosanu Ludmila ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'40''60 162
51 Rosellini Vittoria ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 01'42''40 154
52 Cannataro Alessia ITA 2013 Titans ASD 01'44''60 144
53 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 01'44''90 143
54 Merlo Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 01'50''00 124
55 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 02'09''80 75

Cantanna Carola ITA 2013 Blu Sport - Orbassano Squalificato
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Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

100 Dorso Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toso Giulio ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'15''20 265
2 El Mouri Samir ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'17''20 245
3 Musacchi Alessio ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''30 235
4 Rossi Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''80 230
5 Marinone Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''10 219

Galfre' Nicolo' ITA 2012 CS Roero 01'20''10 219
7 Schipor Damian ROU 2012 Rari Nantes Torino 01'20''40 217
8 Dell'Olio Alessandro ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''50 208
9 D'Oria Alberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'21''90 205

Balauca Riccardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''90 205
11 Badan Gioele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''10 203
12 Gallo Selva Mattia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''60 200
13 Buccheri Matteo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'22''80 198

Bovero Edoardo ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'22''80 198
15 Sciascia Niccolo' ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'23''00 197
16 Bedeschi Edoardo ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'23''20 196
17 Urma Iustin ROU 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'23''40 194
18 Allemandi Pietro ITA 2012 CS Roero 01'23''50 193
19 Giorda Simone ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'23''70 192
20 Acquilino Francesco Stefano ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'24''50 187
21 Serafino Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'25''40 181
22 Silvagni Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''70 179
23 Brignone Samuele ITA 2012 CS Roero 01'26''00 177
24 Ares Lorenzo Roberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'26''40 175
25 Bordignon Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''50 174
26 Tripodi Stefano ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''30 169
27 Liberatore Nicolo' ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''70 167
28 Biarese Elia ITA 2012 CS Roero 01'28''00 165
29 Bianco Riccardo ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''10 165
30 Gavelli Luca ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''50 162
31 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'28''70 161
32 Vigna Federico ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'29''00 160
33 Giraudo Alessandro ITA 2012 CS Roero 01'30''10 154
34 Gentile Francesco ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'30''20 153
35 Racano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'31''00 149
36 Liberti Alessio ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'31''30 148
37 Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'31''50 147

Nachtmann Elia ITA 2012 Sport Omnibus SSD 01'31''50 147
39 Boi Niccolo' ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'32''00 144

Girasole Diego David ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'32''00 144
41 Piovano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'32''40 143
42 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''90 136
43 Davi' Valerio ITA 2012 Sport Omnibus SSD 01'34''40 134
44 Della Ca' Andrea Francesco ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'35''00 131
45 Bussi Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'35''70 128
46 Messa Giulio ITA 2012 CS Roero 01'35''80 128
47 Mazzola Luca ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'36''60 125
48 Zucchini Alessandro ITA 2012 Titans ASD 01'38''60 117
49 Cotrona Andrea ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'39''50 114
50 Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero 01'41''30 108
51 Paoletti Valentino ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'44''80 98
52 Sadiku Brayan ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'45''80 95
53 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 01'48''30 88
54 Merighi Andrea ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'49''00 87
55 Tron Davide ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'54''70 74
56 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'56''90 70
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Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD Squalificato
Sgreccia Evan ITA 2012 CS Roero Squalificato

100 Dorso Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'12''70 430
2 Ariagnio Lara ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''90 426
3 Giordano Greta Maria ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'14''10 406
4 Basile Carlotta ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''90 393
5 Biasiol Sofia Andrea ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''10 390
6 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 01'16''70 366
7 Boin Lara ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''00 362
8 Viale Clara ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'17''30 358
9 Cadar Clarissa ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'17''80 351
10 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'18''00 348
11 Maggioni Viola ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''90 336
12 Inglese Giulia ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'19''70 326
13 Bellan Sofia Anna ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'20''40 318
14 Quaranta Martina ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'21''40 306
15 Quaglia Caterina ITA 2012 CS Roero 01'22''00 299

Corridore Giulia Andrea ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''00 299
17 Chiriac Valeria Sabina ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''10 298

Dome' Ludovica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'22''10 298
19 Maniero Giada ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'22''20 297
20 Fresia Joey Perla ITA 2012 CS Roero 01'22''40 295
21 Murru Mia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''70 292

D'Anna Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'22''70 292
23 Di Paolantonio Vittoria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''80 291
24 Zumbo Giulia ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'22''90 290
25 Frezzato Miriam ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'23''00 289

Esposito Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''00 289
27 Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''00 279
28 Pernice Ludovica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''30 276
29 De Battistini Ginevra ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'24''40 275
30 Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''60 273
31 Martini Federica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'24''80 271
32 Puerari Sofia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''00 269

Ojtana Matilde ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''00 269
34 Roseo Ilaria ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'25''20 267
35 Crisetti Vanessa ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'25''50 264
36 Paltro Gaia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'26''20 258
37 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'26''30 257
38 Melotto Sureda Maya ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'26''50 255
39 Farsora Camilla ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'26''70 253
40 Arri Matilde ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'27''00 251
41 Voyron Jolanda ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'27''20 249

Bonelli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'27''20 249
43 De Zaiacomo Matilde ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''90 243

Rolando Emma ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'27''90 243
45 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 01'28''10 241
46 Casolari Emilia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''80 236
47 Tallone Carlotta ITA 2012 CS Roero 01'29''00 234
48 Gianelli Arianna ITA 2012 CS Roero 01'29''30 232
49 Biscotti Emma ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'29''60 229
50 Ferrero Greta ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'30''80 220
51 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'31''30 217
52 La Pietra Matilde ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'32''00 212
53 Rocci Elena ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'32''10 211
54 Filippi Matilde ITA 2012 CS Roero 01'32''80 206
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55 Colombatto Viola Maria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''30 203
56 Gherardi Clelia ITA 2012 CS Roero 01'35''20 191
57 Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''80 182
58 Albace Giorgia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 01'44''00 147

100 Dorso Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pognante Gabriele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'09''10 342
Blatto Manuele ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'09''10 342

3 Badan Nicolo' ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''50 336
Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 01'09''50 336

5 Clerici Luca ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''20 299
6 Maiolo Andrea ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''30 298
7 Clara Alessio ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'13''30 286
8 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''50 284
9 Roma Luca ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''30 275
10 Ungureanu Sandu ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'14''80 269
11 Marele Raul Paolo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'15''00 267
12 Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 01'15''60 261
13 Nanu Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'16''70 250

Gherardi Giulio ITA 2011 CS Roero 01'16''70 250
15 Albanese Tommaso ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''90 248
16 Fantinato Iari ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'17''00 247
17 Cantanna Samuele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 01'17''10 246
18 Noe' Samuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'18''00 237

Peron Pietro ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'18''00 237
20 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''10 236
21 Morra Diego ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'18''50 233
22 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'19''10 228
23 Dell'Olio Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''50 224
24 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''80 222
25 Provenzano Fabrizio ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'19''90 221
26 Borca Galileo ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'20''10 219
27 Favuto Federico ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''20 218
28 Barbieri Pietro ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''30 218
29 Tornavacca Gabriele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''40 217
30 Bovero Vittorio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''70 207
31 Meloni Leonardo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''00 204
32 Antoci Giulio ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'22''60 200

Fazzolari Gioele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''60 200
34 Aimasso Samuele ITA 2011 CS Roero 01'22''70 199
35 Gari Andrea ITA 2011 CS Roero 01'23''20 196
36 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 01'23''40 194
37 Tarara' Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'24''20 189
38 Slav Alessandro ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'24''90 184
39 Baltieri Matteo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''20 182
40 Bertolotto Luca ITA 2011 CS Roero 01'25''30 181
41 Borgnino Sisto ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 01'25''60 179
42 Asproni Edoardo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'25''80 178
43 Cadar Leonardo ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'26''30 175
44 Mosca Diego ITA 2011 Titans ASD 01'26''50 174
45 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 01'27''10 170
46 Bossa Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'27''90 166
47 Cerruti Giuseppe ITA 2011 CS Roero 01'28''00 165
48 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 01'30''40 152
49 Chuc Maxim ITA 2011 Sport Omnibus SSD 01'31''20 148

Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'31''20 148
51 Myftaraj Tomas ITA 2011 CS Roero 01'32''20 144
52 Xhaferi Leonardo ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'45''10 97
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53 Rossan Yari Nazario ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 01'45''80 95

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Greta Maria ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'14''60 380
2 Maniero Giada ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 01'21''20 294
3 Martini Federica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 01'22''90 277
4 Roseo Ilaria ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'23''80 268
5 D'Anna Beatrice ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'25''50 252
6 De Angelis Ginevra ITA 2013 CS Roero 01'28''60 227
7 Farsora Camilla ITA 2012 Rari Nantes Torino 01'29''30 221
8 Mina Adele ITA 2013 CS Roero 01'37''80 168
9 Di Donato Clio ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 01'38''20 166
10 Messina Rebecca Maria ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'43''10 144

Guglielmo Iris ITA 2012 Aosta Nuoto ASD Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lagna Lorenzo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''40 264
2 Galfre' Nicolo' ITA 2012 CS Roero 01'15''80 250

Nanu Riccardo ITA 2011 Rari Nantes Torino 01'15''80 250
4 Musacchi Alessio ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'15''90 249
5 Silvagni Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''40 226
6 Di Nardo Emanuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'21''00 205
7 Marinone Gabriele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''70 192
8 Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD 01'22''80 192
9 Badan Gioele ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 01'24''80 178
10 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''90 178
11 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 01'25''20 176
12 Brunero Nicolo' ITA 2011 Titans ASD 01'31''00 144

Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 01'31''00 144
14 Damiano Riccardo ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''60 121

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sych Cristina RUS 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'40''50 343
2 Colombatto Viola Maria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''70 314
3 Aiudi Gaia ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'41''90 310
4 Cadar Clarissa ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'42''10 306
5 Rocci Elena ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''90 289
6 Crisetti Vanessa ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''40 279
7 Lagna Cecilia ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''60 275
8 La Pietra Matilde ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'45''00 250
9 Paltro Gaia ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''30 245

Cinquegrana Vittoria ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''30 245
11 Voyron Jolanda ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''60 240
12 Bettin Emma ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''40 228
13 Muntean Ana ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'47''60 211
14 Fabbi Ginevra ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'47''90 207

Albace Giorgia ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'47''90 207
16 Filippi Matilde ITA 2012 CS Roero 00'48''00 206
17 Filippi Melania ITA 2013 CS Roero 00'48''40 201
18 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'48''70 197
19 Arri Matilde ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 00'49''70 185

Rosellini Vittoria ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'49''70 185
21 Bruna Brunot Lilia ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''30 179
22 Fischetti Benedetta ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'50''50 177
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23 Bittner Rebecca ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'51''50 167
Rivetti Beatrice Maria ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'51''50 167

25 Gheltosanu Ludmila ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'51''70 165
26 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'52''00 162
27 Carota Vittoria ITA 2013 Titans ASD 00'52''60 156
28 Gilli Matilde Costanza ITA 2013 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'53''50 149
29 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'53''80 146
30 Caltanella Adele ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 00'54''30 142
31 Podda Alice ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'55''30 135
32 Bianchi Mia She Juan ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'56''20 128
33 Tromba Luna Isis ITA 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'57''00 123
34 Ferraro Chloe ITA 2013 Sport Omnibus SSD 01'00''20 104
35 Lytvynenko Sofia ITA 2013 Sport Omnibus SSD 01'08''50 71

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cantanna Samuele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'36''60 316
2 Pronipote Nicolo' ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'37''90 285

Favuto Federico ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''90 285
4 Bossa Alessandro ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'38''40 274
5 Viola Pietro ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'41''10 223
6 Toso Giulio ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'41''40 218
7 Asproni Edoardo ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''50 202
8 Bovero Vittorio ITA 2011 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''40 189
9 Arghittu Thomas ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'43''70 186
10 Bovero Edoardo ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'44''20 179
11 Bordignon Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''80 172
12 Seragusa Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'44''90 171
13 Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'45''90 160
14 Boi Niccolo' ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''10 158

Racano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''10 158
16 Gavelli Luca ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''60 153
17 Gropuzzo Nicolo' ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'48''60 135
18 Xhaferi Leonardo ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'49''10 131
19 Vigna Federico ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''10 123
20 Girasole Diego David ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'50''50 120
21 Paoletti Valentino ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'51''20 115
22 Chierchia Michele ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'51''70 112
23 Andriiciuc Edoardo Costantino ROU 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'53''80 99
24 Zdreviti Rafael Matteo ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'54''10 98
25 Piovano Diego ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'54''30 97
26 Cotrona Andrea ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'54''60 95
27 Costamagna Leonardo ITA 2012 CS Roero 00'55''40 91
28 Proietti Savini Alessandro ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'57''60 81

Gamba Giorgio Giuseppe ITA 2012 Junior Pentathlon Asti Squalificato
Calandri Tommaso ITA 2012 CS Roero Squalificato
Mazzola Luca ITA 2012 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To Squalificato
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Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasiol Sofia Andrea ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'56''70 441
2 Frezzato Miriam ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'10''70 351
3 Murru Mia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'10''80 350
4 Rolando Emma ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 03'13''20 337
5 Dome' Ludovica ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 03'16''20 322
6 Puerari Sofia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'18''50 311
7 Fontananova Fatima Michela ITA 2012 Filgud SRL SSD 03'21''90 296
8 Coviti Alexandra ITA 2013 Wild Sport ASD 03'22''60 293
9 Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 03'23''00 291
10 Prinzivalli Sara ITA 2012 Titans ASD 03'23''10 290
11 Toraldo Domitilla ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 03'24''40 285
12 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 03'26''10 278
13 Vicentini Greta ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 03'29''10 266
14 Gallone Maria Teseresa ITA 2013 Titans ASD 03'29''90 263
15 Gherardi Clelia ITA 2012 CS Roero 03'30''90 259
16 Devalle Emma ITA 2013 CS Roero 03'35''20 244
17 Gutu Valeria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 03'36''00 241
18 Cosa Eleonora ITA 2013 CS Roero 03'38''50 233
19 Biscotti Emma ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'39''20 231
20 Licciardello Clara ITA 2013 CS Roero 03'46''20 210

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blatto Manuele ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'52''20 339
2 Dell'Olio Alessandro ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'02''10 287
3 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 03'05''90 270
4 Tripodi Stefano ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'12''70 242
5 Gallo Selva Mattia ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'13''20 240
6 Mosca Diego ITA 2011 Titans ASD 03'19''90 217
7 Giraudo Alessandro ITA 2012 CS Roero 03'21''50 212
8 Bianco Riccardo ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 03'24''20 203
9 Fazzolari Gioele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 03'24''90 201
10 Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 03'26''30 197
11 Biarese Elia ITA 2012 CS Roero 03'27''30 194
12 Verardi Leonardo Thomas ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 03'28''90 190
13 Chiellino Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 03'32''10 181
14 Zucchini Alessandro ITA 2012 Titans ASD 04'03''20 120

Bedeschi Edoardo ITA 2012 Blu Sport - Orbassano Squalificato
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Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cavina Margherita ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'45''00 402
2 Ariagnio Lara ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'45''60 398
3 Basile Carlotta ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'47''50 385
4 Boin Lara ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'48''80 376
5 Pantone Emma ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'52''10 355
6 Romito Aurora ITA 2013 Titans ASD 02'53''90 344
7 Bellan Sofia Anna ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'54''10 342
8 Quaranta Martina ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'55''70 333
9 Debernardi Laura ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 02'59''30 313
10 Ojtana Matilde ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 02'59''50 312
11 Viale Clara ITA 2012 Rari Nantes Torino 02'59''70 311
12 Zarrelli Giulia ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 03'01''50 302
13 Pernice Ludovica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'02''20 299
14 Bonelli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Torino 03'03''00 295
15 Fresia Joey Perla ITA 2012 CS Roero 03'07''80 273
16 Gallo Marta ITA 2013 CS Roero 03'13''30 250
17 Giraudo Asia ITA 2013 CS Roero 03'13''90 248
18 Bregu Lorraine ITA 2013 Titans ASD 03'14''00 247
19 Serale Victoria ITA 2013 CS Roero 03'18''00 233

Iorio Francesca ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 03'18''00 233
21 Griso Giada ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 03'19''00 229
22 Di Donato Clio ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 03'20''20 225
23 Lerda Camilla ITA 2013 CS Roero 03'21''20 222
24 Torchia Anita ITA 2013 Titans ASD 03'25''10 209
25 Fazari Annamaria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 03'25''40 208
26 Fallo Adele ITA 2013 CS Roero 03'32''70 188

Melotto Sureda Maya ITA 2012 Aosta Nuoto ASD Squalificato

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Clara Alessio ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'32''90 368
Torchia Pietro ITA 2011 Titans ASD 02'32''90 368

3 Roma Luca ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'40''80 316
4 Ciobanu Edoardo ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'47''70 279
5 Ungureanu Sandu ITA 2011 Rari Nantes Torino 02'49''90 268
6 Capra Alexandro ITA 2011 Wild Sport ASD 02'51''40 261
7 Morra Diego ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'51''70 260
8 Peron Pietro ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'54''00 250
9 Galli Carlo Alessandro ITA 2012 Wild Sport ASD 02'56''00 241

Gari Andrea ITA 2011 CS Roero 02'56''00 241
11 Sgreccia Evan ITA 2012 CS Roero 02'56''50 239
12 Cerruti Giuseppe ITA 2011 CS Roero 02'57''00 237
13 Baltieri Matteo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 02'58''00 233
14 Allemandi Pietro ITA 2012 CS Roero 02'58''60 231
15 Borca Galileo ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'00''10 225
16 Airola Giacomo ITA 2011 Titans ASD 03'01''30 221
17 Brignone Samuele ITA 2012 CS Roero 03'03''70 212
18 Sciascia Niccolo' ITA 2012 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'09''20 194
19 Aimasso Samuele ITA 2011 CS Roero 03'10''20 191

Myftaraj Tomas ITA 2011 CS Roero 03'10''20 191
21 Viola Pietro ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 03'21''60 160

Nachtmann Elia ITA 2012 Sport Omnibus SSD Squalificato
Meloni Leonardo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato
Baudracco Umberto ITA 2011 Wild Sport ASD Squalificato
Carere Davide ITA 2012 Aosta Nuoto ASD Squalificato
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Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI

Provenzano Fabrizio ITA 2011 Rari Nantes Torino Squalificato

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gennaro Giorgia ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 05'03''10 444
2 Maggioni Viola ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'16''40 390
3 Corridore Giulia Andrea ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'18''90 381
4 Rosso Arianna ITA 2012 Wild Sport ASD 05'20''70 375
5 Pernice Federica ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'22''70 368
6 Quaglia Caterina ITA 2012 CS Roero 05'24''30 362
7 De Battistini Ginevra ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 05'29''10 347
8 Gianelli Arianna ITA 2012 CS Roero 05'29''40 346
9 Di Paolantonio Vittoria ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'30''70 342

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pognante Gabriele ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 04'44''30 416
2 Badan Nicolo' ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 04'52''70 381
3 Marele Raul Paolo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 04'54''10 375
4 Albanese Tommaso ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 04'55''10 372
5 Gherardi Giulio ITA 2011 CS Roero 04'55''70 369
6 Maiolo Andrea ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'00''30 353
7 Clerici Luca ITA 2011 Libertas Nuoto Chivasso ASD 05'01''40 349
8 Perrone Mirko ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'08''10 326
9 Rubino Filippo ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 05'10''10 320
10 Barbieri Pietro ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'13''80 309
11 Tornavacca Gabriele ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 05'15''50 304
12 Borgnino Sisto ITA 2011 Junior Pentathlon Asti 05'34''60 255

Bertolotto Luca ITA 2011 CS Roero Squalificato

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Inglese Giulia ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'30''00 446
2 Cilli Sabina Caterina ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'32''50 351
3 Landori Viola ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'32''80 341
4 Pontida Alice ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'33''20 329

Ferrero Greta ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'33''20 329
6 Zumbo Giulia ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'33''30 326
7 Tallone Carlotta ITA 2012 CS Roero 00'33''60 317

Zaghi Giorgia ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''60 317
9 Iorgulescu Catrin Greta ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''10 304
10 Fontananova Fatima Michela ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'34''20 301
11 Trapella Sofia ITA 2013 A.P.D. Dynamic Sport 00'34''30 298
12 Tongiorgi Matilde ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'34''50 293
13 Framarin Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'34''70 288
14 Cannataro Alessia ITA 2013 Titans ASD 00'34''80 286
15 Provenzano Sofia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'35''00 281
16 Chiriac Valeria Sabina ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 00'35''10 278
17 Esposito Matilde ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''20 276
18 Cantanna Carola ITA 2013 Blu Sport - Orbassano 00'36''10 256

Marconcini Gaia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'36''10 256
Zanoletti Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'36''10 256

21 Gutu Valeria ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'36''50 247
Monetti Lucia ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'36''50 247

23 Silvestri Margherita ITA 2013 Rari Nantes Torino 00'37''10 236
24 Guglielmo Iris ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'37''30 232
25 Vicentini Greta ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'37''60 226
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Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI

26 Formaini Marioni Bianca ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 00'37''70 225
27 Casolari Emilia ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''90 221
28 Manieri Sofia Bernadette ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'38''60 209
29 Gerbaz Chloe' ITA 2013 Aosta Nuoto ASD 00'38''80 206
30 Piretto Melissa ITA 2013 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'38''90 204
31 Converso Giorgia ITA 2013 CS Roero 00'39''30 198

Raffone Matilde ITA 2013 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''30 198
33 Merlo Rebecca ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'42''50 157
34 Sabatino Elena ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'42''70 154
35 Tromba Luna Isis ITA 2013 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'42''90 152
36 Caltanella Adele ITA 2013 Junior Pentathlon Asti 00'43''00 151
37 Cardillo Alessia ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'45''40 128
38 Podda Alice ITA 2013 Filgud SRL SSD 00'46''40 120
39 Bianchi Mia She Juan ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'46''70 118
40 Ferraro Chloe ITA 2013 Sport Omnibus SSD 00'48''60 105
41 Durante Matilde Marie ITA 2013 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''70 104
42 Lytvynenko Sofia ITA 2013 Sport Omnibus SSD 00'50''40 94

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantinato Iari ITA 2011 Blu Sport - Orbassano 00'28''60 350
2 Di Nardo Emanuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'30''10 300

El Mouri Samir ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'30''10 300
4 Rossi Leonardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''20 297
5 Dell'Olio Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 00'30''40 291
6 Tosco Ettore ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''60 285
7 Noe' Samuele ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'31''00 275
8 D'Oria Alberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'31''30 267
9 Giorda Simone ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'31''40 264

Antoci Giulio ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'31''40 264
11 Buccheri Matteo ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'31''90 252
12 Ares Lorenzo Roberto ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'32''50 238
13 Tarara' Lorenzo ITA 2011 A.P.D. Dynamic Sport 00'32''60 236
14 Bussi Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'32''80 232

Serafino Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'32''80 232
16 Slav Alessandro ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'32''90 230
17 Casalegno Leonardo ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'33''60 216
18 Acquilino Francesco Stefano ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'34''00 208
19 Chiellino Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'34''10 206
20 Cadar Leonardo ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'34''20 204
21 Fresta Ludovico ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'34''30 203

Schipor Damian ROU 2012 Rari Nantes Torino 00'34''30 203
23 Liberatore Nicolo' ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 00'34''40 201
24 Saccoman Nicolo' ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'34''60 197

Balauca Riccardo ITA 2012 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''60 197
26 Gentile Francesco ITA 2012 A.P.D. Dynamic Sport 00'34''80 194

Seragusa Cristian ITA 2011 Filgud SRL SSD 00'34''80 194
Chuc Maxim ITA 2011 Sport Omnibus SSD 00'34''80 194

29 Urma Iustin ROU 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'34''90 192
30 Della Ca' Andrea Francesco ITA 2012 Rari Nantes Torino 00'35''40 184
31 Damiano Riccardo ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''70 180
32 Carbonella Marco ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'35''80 178
33 Gropuzzo Nicolo' ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'36''60 167

Rossan Yari Nazario ITA 2011 Aosta Nuoto ASD 00'36''60 167
35 Liberti Alessio ITA 2012 Blu Sport - Orbassano 00'37''00 161
36 Ingrosso Maximilian ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''30 157

Davi' Valerio ITA 2012 Sport Omnibus SSD 00'37''30 157
38 Merighi Andrea ITA 2012 Aosta Nuoto ASD 00'37''40 156
39 Gamba Giorgio Giuseppe ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 00'38''00 149
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Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI

Larivera Mattia ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'38''00 149
41 Messa Giulio ITA 2012 CS Roero 00'38''30 145
42 Zdreviti Rafael Matteo ITA 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'38''40 144
43 Andriiciuc Edoardo Costantino ROU 2012 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'38''90 139
44 Tron Davide ITA 2012 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''10 137
45 Sadiku Brayan ITA 2012 Junior Pentathlon Asti 00'40''80 120
46 Proietti Savini Alessandro ITA 2012 Filgud SRL SSD 00'41''70 112

4x50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'40''50
(Biasiol Sofia Andrea, Pernice Federica, Colombatto Viola Maria, Cavina Margherita)

2 Blu Sport - Orbassano 02'45''80
(Dome' Ludovica, Rolando Emma, Martini Federica, Giordano Greta Maria)

3 Rari Nantes Torino 02'46''00
(Pantone Emma, Bonelli Chiara, Bellan Sofia Anna, Landori Viola)

4 A.P.D. Dynamic Sport 02'47''20
(Puerari Sofia, De Battistini Ginevra, Murru Mia, Basile Carlotta)

5 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'53''00
(Crisetti Vanessa, Rocci Elena, Cinquegrana Vittoria, Sych Cristina)

6 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'54''30
(Ariagnio Lara, Quaranta Martina, Biscotti Emma, Frezzato Miriam)

7 Rari Nantes Torino 02'55''90
(Ferrero Greta, D'Anna Beatrice, Inglese Giulia, Viale Clara)

8 Titans ASD 02'59''80
(Romito Aurora, Bregu Lorraine, Gallone Maria Teseresa, Prinzivalli Sara)

9 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'01''40
(Di Paolantonio Vittoria, Bettin Emma, Pernice Ludovica, Lagna Cecilia)

10 A.P.D. Dynamic Sport 03'03''40
(Debernardi Laura, Trapella Sofia, Iorio Francesca, Toraldo Domitilla)

11 CS Roero 03'04''80
(Fresia Joey Perla, Quaglia Caterina, Gianelli Arianna, Gherardi Clelia)

12 UISP Pinerolo Nuoto 03'06''40
(De Zaiacomo Matilde, Rivetti Beatrice Maria, Zaghi Giorgia, Iorgulescu Catrin Greta)

13 Aosta Nuoto ASD 03'08''00
(Gutu Valeria, Melotto Sureda Maya, Di Donato Clio, Vicentini Greta)

4x50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 A.P.D. Dynamic Sport 02'34''50
(Badan Gioele, Marele Raul Paolo, Roma Luca, Albanese Tommaso)

2 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'35''20
(Clara Alessio, Clerici Luca, Peron Pietro, Blatto Manuele)

3 Blu Sport - Orbassano 02'41''00
(Pognante Gabriele, Fantinato Iari, Bedeschi Edoardo, Cantanna Samuele)

4 Rari Nantes Torino 02'41''20
(Giorda Simone, D'Oria Alberto, Schipor Damian, Ungureanu Sandu)

5 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'41''40
(Ciobanu Edoardo, Lagna Lorenzo, Perrone Mirko, Favuto Federico)

6 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'42''60
(Pronipote Nicolo', Bossa Alessandro, Bovero Vittorio, Toso Giulio)

7 A.P.D. Dynamic Sport 02'46''70
(Dell'Olio Alessandro, Gallo Selva Mattia, Musacchi Alessio, Tripodi Stefano)

8 Titans ASD 02'52''60
(Torchia Pietro, Mosca Diego, Brunero Nicolo', Airola Giacomo)

9 Rari Nantes Torino 02'55''50
(Provenzano Fabrizio, Ares Lorenzo Roberto, El Mouri Samir, Bussi Leonardo)

10 UISP Pinerolo Nuoto 02'58''40
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Grand Prix Esordienti A Conc. B - 2° Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI

(Verardi Leonardo Thomas, Damiano Riccardo, Chierchia Michele, Tosco Ettore)

11 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'02''90
(Bordignon Leonardo, Gavelli Luca, Balauca Riccardo, Rossi Leonardo)

12 Aosta Nuoto ASD 03'03''90
(Viola Pietro, Arghittu Thomas, Carere Davide, Xhaferi Leonardo)

13 CS Roero 03'04''10
(Gherardi Giulio, Galfre' Nicolo', Allemandi Pietro, Bertolotto Luca)

Progetto Sport Di Borgata ASD Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 12/12


